дЕплр тАмЕнт злрАв о охрАнЕ ния в ол ()годс кои оБл Ас ], t4

бюджет,н ое у ч ре}кlIение злраI]rэ0хран ен ия В оrтоr,оl цс ко й о блас,l,,и

<<Вологодская пOликлиника ю 5))

ýриЁлз
\1,0|,2021,

Во;Iоrла

Об утверждении отраслевого плана
Противодействия коррупции на 2021 г.

Во исполнении приказа !епартамента здравоохранения Вологодской
области от 18 декабря 2020 года }lЪ 56З5 <Об утверждении отраслевого плана
противодействия коррупции на 2021 год>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отраслевой план противодействия коррупции (далее План)
на 2021 год (приложение).

2. Назначить ответственным лицом по реализации плана
противодействия коррупции БУЗ ВО <Вологодская поликлиника JYs5> на 202I
год Щеменок Светлану Александровну- юрисконсульта учреждения.

3. Назначитъ ответственными исполнителями по реализации Плана:
- Фазылову Ю.А.- зам. гJIавного врача по медицинской части, зав.

терапевтическим отделением ;

- Михалюк ГА.- зам. гJIавного врача по экономическим вопросам;
- Бибиксарову З.А. -ведущий экономист по финансовой работе;
- Петрова Е.Н.- зав. педиатрическим отделением;
- Молявину Н.П.- старшая медицинская сестра дневного стационара;
- Фисенко Н.В.- старшая медицинская сестра;
- Чижова А.Е.-специалиат отдела ИТ;
- Козлову Н.А.- специ€шист по персоналу.

4. Вышеук€ванным лицам в срок до 10 апреля, до 10 июля, до 10

октября, до 10 января текущего года предоставить информацию о реализации
плана юрисконсульту Щеменок С.А.

5. Ежекварталъно юрисконсульту учреждения ,.Щеменок С.А.
предоставлять отчет о реализации Плана в департамент здравоохранения
Вологодской области.

6. Специалисту отдела информационных технологий Чижову А.Е.

у

разместить ГIлан на официальном сайте учреждения.

7. Секретарю Ганчаровой
заинтересованных лиц.

В. Контроль за исгIолнением

Главный врач

С приказом ознакомлены:

Т.В. ознакомить с приказом всех

приказа оставляю за собой.

,r2 rr ( z/,r' М.Ю.Бритвин